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感染者発生状況
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感染者発生状況

東京

関東3県

関西2府1県

東海3県

その他

沖縄・九州7県 北海道・東北6県
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人口10万人当たりの一週間感染者数
 カッコ内は福井県の人口に当てはめた場合の実人数

全　国 8.44 (65) ← 8.12 (63) ← 7.98 (62) ← 7.59 (59) ← 7.26 (56) ← 6.81 (53) ← 6.34 (49)

北海道 28.44 (219) ← 27.85 (215) ← 28.06 (216) ← 26.99 (208) ← 26.17 (202) ← 23.89 (184) ← 21.66 (167)

大　阪 18.65 (144) ← 18.16 (140) ← 18.22 (141) ← 16.79 (130) ← 15.72 (121) ← 14.66 (113) ← 13.45 (104)

沖　縄 15.97 (123) ← 16.04 (124) ← 15.42 (119) ← 14.25 (110) ← 14.66 (113) ← 12.73 (98) ← 12.94 (100)

東　京 15.58 (120) ← 15.54 (120) ← 15.38 (119) ← 14.91 (115) ← 14.49 (112) ← 13.54 (105) ← 12.65 (98)

愛　知 11.26 (87) ← 11.14 (86) ← 11.06 (86) ← 10.78 (83) ← 10.26 (79) ← 9.39 (73) ← 8.54 (66)

兵　庫 9.60 (74) ← 8.71 (67) ← 8.34 (65) ← 7.48 (58) ← 6.60 (51) ← 6.24 (48) ← 5.54 (43)

神奈川 9.55 (74) ← 9.17 (71) ← 8.89 (69) ← 8.49 (66) ← 8.38 (65) ← 7.93 (61) ← 7.51 (58)

埼　玉 8.61 (67) ← 8.33 (65) ← 7.84 (61) ← 7.35 (57) ← 6.87 (53) ← 7.29 (57) ← 6.71 (52)

千　葉 8.04 (62) ← 7.54 (59) ← 6.82 (53) ← 6.57 (51) ← 6.14 (48) ← 5.85 (45) ← 5.59 (44)

奈　良 7.89 (61) ← 7.89 (61) ← 7.67 (59) ← 7.89 (61) ← 7.44 (58) ← 6.99 (54) ← 6.84 (53)

茨　城 6.92 (54) ← 5.31 (41) ← 5.21 (41) ← 4.90 (38) ← 3.85 (30) ← 3.18 (25) ← 2.62 (21)

京　都 6.54 (51) ← 5.15 (40) ← 5.03 (39) ← 4.99 (39) ← 4.84 (38) ← 4.68 (37) ← 4.45 (35)

宮　城 5.85 (46) ← 5.33 (42) ← 5.33 (42) ← 5.68 (44) ← 6.03 (47) ← 5.29 (41) ← 5.29 (41)

長　野 5.27 (41) ← 4.25 (33) ← 4.44 (35) ← 3.86 (30) ← 3.81 (30) ← 2.73 (22) ← 2.10 (17)

和歌山 5.08 (40) ← 4.76 (37) ← 4.11 (32) ← 3.46 (27) ← 3.03 (24) ← 2.59 (20) ← 2.16 (17)

福井県基準＝緊急事態 15.0(115人)、特別警報 6.25(50人)、警報 2.5(20人)、注意報 0.625(5人)

11/1111/17 11/16 11/15 11/14 11/13 11/12
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他県 人口１０万人当たり感染者数/直近７日合計

北海道 東京 愛知 大阪 沖縄 福井

東京

愛知大阪

沖縄

北海道

福井
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福井県 １週間患者数・入院患者数等の動向

新規感染者数/日 1週間合計患者数 入院患者数 ICU患者数

新規感染者数/日 11
1週間合計患者数 21
入院患者数 28
ICU患者数 1
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11月18日 午前9時現在

現状の評価

注意レベル ステージⅠ ステージⅡ ステージⅢ

注意報 警報 特別警報 緊急事態

病床のひっ迫具合

　病床全体
現時点確保病床数（215床）の
占有率

13.0％
（28床）

10％以上
（22床）

20％以上
（43床）

20％以上
（43床）

25％以上
（54床）

　うちＩＣＵ
現時点確保病床数（24床）の
占有率

4.2％
（1床）

10％以上
（3床）

20％以上
（5床）

20％以上
（5床）

25％以上
（6床）

感染
の
状況

21人
（2.7人）

5人以上
（0.7人）

20人以上
（2.5人）

50人以上
（6.5人）

115人以上
（15人）

現状
（11/18）

医療
提供
体制

直近１週間の新規感染者数
（人口10万人あたり１週間の新規感染者数）


